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MBA YAZ OKULU İÇİN KAYITLAR BAŞLADI ■ 5'TE ÜRGÜP'TE NOSTALJİ RÜZGARI ESECEK ■ 6'DAYAZ KUR'AN KURSLARI BAŞVURULARI BAŞLIYOR ■ 4'TE NEVŞEHİR VE İLÇELERİNDE BAYRAM NAMAZI VAKİTLERİ ■ 4'TE 18 MART'TA ŞEHİTLER İÇİN ÇELENK SUNULDU ■ 6'DABELEDİYEDEN MEZARLIKLARA ÜCRETSİZ ULAŞIM DESTEĞİ ■ 2'DE
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HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

AK Parti heyetinden 
Bakan Gürlek'e destek

Bayramda Kapadokya'ya yoğun ilgi: 
Otellerde yer kalmadı! 

18 Mart 
Çanakkale 
Zaferi'nin 

111.yılı anıldı
Nevşehir’de 18 Mart Çanakkale 
Zaferi ve Şehitleri Anma Günü 

kapsamında düzenlenen programda, 
öğrencilerin hazırladığı gösterilerle 

Çanakkale ruhu bir kez daha yaşatıldı.

Bayramlaşma Bayramlaşma Bayramlaşma 
programı programı programı 

belli oldubelli oldubelli oldu

HABERiN DEVAMI 
SAYFA 3'DE

HABERiN DEVAMI
SAYFA 4'TE

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Ramazan Bayramı tatilini fırsata çeviren yerli turistler 
Kapadokya'ya yöneldi.  Otellerde doluluk hızla artarken
bölgedeki turizm hareketliliği dikkat çekiyor.
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Başkan Arı'nın talimatlarıyla yürütülen 
çalışmalar kapsamında, ihtiyaç sahibi 

çocuklara yönelik yardım faaliyetleri hız 
kesmeden devam ediyor. Belediyenin 

sosyal projeleri 
arasında yer alan 
Gönül Sofrası, 
gıda kolisi 
yardımları, 
CanKart ve diğer 
sosyal destek 
uygulamalarının 
yanı sıra bayram 
öncesinde 
çocuklara özel 
bir destek 
programı hayata 
geçirildi. 

Nevşehir Belediyesi Başkanlık 
Makamı'nda organize edilen kıyafet 
dağıtımı ve harçlık programında, 
çocukların mutluluğu gözlerinden 
okundu. Nevşehir'in sosyal belediyecilik 
alanında Türkiye'de örnek gösterilen 
şehirlerden biri olduğunu vurgulayan 
Belediye Başkanı Rasim Arı, kent 
genelinde toplumun her kesimine 
yönelik hizmetlerin aralıksız sürdüğünü 
ifade etti. 
“BÜTÜN GAYEMİZ VE AMACIMIZ 
ÇOCUKLARI SEVİNDİRMEK”
Başkan Arı, özellikle ihtiyaç sahibi 
çocuklara yönelik yapılan bu desteklerin 
dayanışma ruhunu güçlendirdiğini 

belirtti. Konuşmasında çocukların 
mutluluğunun her şeyden önemli 
olduğunu dile getiren Arı, “Bütün 
gayemiz ve amacımız çocukları 
sevindirmek, bayrama yeni elbiseler ile 
girmelerini sağlamak ve onların 
mutluluğuna ortak olmak. 
Çocuklarımızın heyecanı her şeye bedel. 
Bayramda yüzlerinde ufak bir tebessüm 
oluşturabilmek için elimizden geleni 
yapıyoruz. Onlar bizim en kıymetli 
varlıklarımız.” ifadelerini kullandı.
Bayramlık kıyafetlerini alan çocuklar ise 
yaşadıkları sevinci dile getirerek Başkan 
Arı'ya teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVÜ'den Kızılay'ın ramazan dayanışmasına teşekkür

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesinde (NEVÜ) dört 
yıldır sürdürülen geleneksel iftar 

programı, bu yıl da yoğun katılımla 
devam etti. 
3 BİN ÖĞRENCİYE ÜCRETSİZ İFTAR
Üniversite yönetimi ile hayırsever iş 
insanlarının destekleriyle organize 
edilen program kapsamında, ramazan 
ayı boyunca her gün yaklaşık 3 bin 
öğrenciye ücretsiz iftar yemeği verildi. 
Öğrencilerin büyük ilgi gösterdiği 
organizasyon, dayanışma ve paylaşma 
kültürünün en güzel örneklerinden biri 
olarak dikkat çekti. Ramazan ayının 
bitimine günler kala NEVÜ'de 
düzenlenen iftar organizasyonuna kent 
protokolü ve hayırseverler de katılarak 
öğrencilerle iftar yaptı. Programda 
organizasyona katkı sağlayan kurum ve 
hayırseverlere teşekkür edilirken, önemli 
destekçilerden biri olan Türk Kızılay 
Nevşehir İl Başkanlığı unutulmadı. 
Programa sağladığı katkılar nedeniyle 
Kızılay'a özel bir teşekkür plaketi verildi.
Plaket, Nevşehir Valisi Ali Fidan 
tarafından Türk Kızılay Nevşehir İl 
Başkanı Ercan Civelek'e takdim edildi.

Duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Civelek, toplum yararına gerçekleştirilen 
sosyal sorumluluk projelerinde yer 
almaya ve destek vermeye devam 
edeceklerini ifade etti. Ramazan ayının 
manevi atmosferinde gerçekleştirilen bu 
tür organizasyonların, özellikle 
üniversite öğrencileri için büyük önem 
taşıdığına dikkat çekilirken, iftar 
programlarının sosyal dayanışmayı 
güçlendirdiği ve gençlerin kendilerini 

yalnız hissetmemelerine katkı
sunduğu vurgulandı. Düzenlenen 
etkinlik, öğrencilerin yüzünü 
güldürürken, kentte hayırseverlik 
ruhunun güçlü bir şekilde yaşatıldığını 
bir kez daha gözler önüne serdi. Türk 
Kızılayı'nın katkılarıyla büyüyen 
dayanışma örneği, ramazan ayının 
ruhuna uygun şekilde paylaşmanın ve 
birlik olmanın önemini bir kez daha 
ortaya koydu. HABER: HİLAL EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Başkan Arı'dan 300 çocuğa bayramlık ve harçlık jesti

Nevşehir Belediyesi, vatandaşların 
mezarlık ziyaretlerini daha rahat 
gerçekleştirebilmesi için kent 
merkezine bağlı mahalle noktalarında 
mezarlıklara ücretsiz otobüs seferleri 
düzenleyecek. Nevşehir Belediyesi, 
Ramazan Bayramı öncesinde 
vatandaşların kabristan ziyaretlerini 
huzur ve kolaylık içinde yapabilmeleri 
amacıyla ulaşım desteği sağlayacak. 
Arife günü ve bayramın ilk günü 
uygulanacak hizmet kapsamında, 
merkezi lokasyon tespit edilen 
noktalardan mezarlıklara gidiş dönüş 
ücretsiz otobüs seferleri düzenlenecek.
Vatandaşların yoğunluk yaşamadan, 
güvenli ve konforlu bir şekilde 
mezarlıklara ulaşabilmesi için planlanan 
seferler, 09.00 ile 13.00 saatleri arasında 
ring sistemiyle gerçekleştirilecek.
Araçlar yol güzergâhı boyunca 
ilerleyerek Kaldırım Mezarlığı'na 
ulaşarak hareket edecek ve her 
saatin buçuklarında mezarlıktan 
alınarak başlangıç noktasına 
gelerek dönüş tamamlanmış 
olacak. Belirlenen güzergâhlarda 
kesintisiz olarak hizmet verecek 
araçlar sayesinde, özellikle yaşlı ve 
ulaşım imkânı kısıtlı vatandaşların 
ziyaretlerini daha kolay yapmaları 
sağlanacak. Nevşehir Belediye 

Başkanı Rasim Arı, dini bayramların 
birlik, beraberlik ve vefa duygularının en 
yoğun şekilde yaşandığı özel günler 
olduğunu vurgulayarak, “Nevşehirli 
vatandaşlarımızın kabristan ziyaretlerini 
daha rahat gerçekleştirebilmeleri için 
gerekli bütün planlamalarımızı yaptık. 
Bu vesileyle tüm vatandaşlarımızın 
Ramazan Bayramı'nı en içten 
dileklerimle kutluyor, sevdikleriyle 
birlikte sağlıklı ve huzurlu bir bayram 
geçirmelerini diliyorum.” ifadelerini 
kullandı. Mezarlık ulaşım güzergâh ve 
saatleri şöyle: 2000 Evler Pazaryeri: 
09.00 – 10.00 – 11.00 – 12.00 – 13.00. 
Gülbahçe Otobüs Durağı: 09.00 – 10.00 
– 11.00 – 12.00 – 13.00. TOKİ 1. Etap: 
09.00 – 10.00 – 11.00 – 12.00 – 13.00. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Belediyeden mezarlıklara ücretsiz ulaşım desteği

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) ramazan boyunca her gün 3 bin 
öğrenciye  ücretsiz iftar verilirken, programa katkı sağlayan Türk Kızılay Nevşehir İl 
Başkanlığına teşekkür plaketi takdim edildi.

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Ramazan Bayramı öncesinde 300'den fazla çocuğa bayramlık kıyafet ve harçlık vererek bayram sevincini erkenden yaşattı.

Cansuyu Derneği yüzlerce ailenin yüzünü güldürdü 

N
evşehir'de faaliyet gösteren 
Cansuyu Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği, 

ramazan ayı boyunca yürüttüğü 
yardım çalışmalarıyla büyük bir 
başarıya imza attı. Cansuyu 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
Nevşehir İl Temsilciliği tarafından 
organize edilen kampanya 
kapsamında, ihtiyaç sahibi ailelere 
hem kıyafet hem de temel gıda 
yardımları ulaştırıldı. 
Ramazan ayı boyunca yoğun bir 
şekilde görev yapan Cansuyu 
gönüllüleri, Nevşehir genelinde tespit 
edilen 1000'e yakın aileye bayramlık 
kıyafet dağıtarak bayram sevincine ortak 
oldu. Ayrıca, mutfak masraflarına katkı 
sağlamak amacıyla 400 aileye alışveriş 
kartları ve gıda kolileri teslim edildi. 
Dernek yetkilileri, yürütülen çalışmalarla 
ilgili yaptığı açıklamada, bağışçılara ve 
gönüllülere teşekkürlerini iletti. 
"NEVŞEHİR'DE TEK BİR MUHTAÇ AİLE 
KALMAYANA DEK ÇALIŞACAĞIZ"
Açıklamada, “Nevşehir'de tek bir muhtaç 
aile kalmayana dek durmaksızın çalışmaya 
devam ediyoruz. Bu yıl binlerce gönüle 
dokunmanın huzurunu yaşıyoruz. Bu iyilik 
kervanında bizleri yalnız bırakmayan tüm 
bağışçılarımızdan Allah razı olsun. 

Dualarımız, bu yardımların daha da artarak 
devam etmesi yönündedir.” ifadelerine yer 
verildi. Cansuyu Derneği, ramazan 
yardımlarının sadece bu ay ile sınırlı 
olmadığını hatırlatarak, Nevşehir halkını 
dayanışma hareketine destek vermeye 
davet etti. Dernek yetkilileri, daha fazla 
aileye ulaşmak ve iyiliği büyütmek için 
bağışçıların katkılarının önemine dikkat 
çekti. Nevşehir'de yürütülen yardım 
çalışmaları, toplumda dayanışma ruhunu 
güçlendirirken, ihtiyaç sahiplerinin yüzünü 
güldürerek bayram sevincini erken 
yaşatıyor.  Hayırseverlerin destekleriyle 
binlerce kişiye ulaşan Cansuyu Derneği, 
şehrin sosyal yardımlaşma alanında öncü 
kuruluşları arasında yer alıyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 05:18

: 06:40

: 16:18

: 18:58

ÖĞLE YATSI: 12:54 : 20:15

GÜNDÜZ12 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 9

Bayram tatilinde çeşitli aktivitelere 
katılmak ve dinlenmek isteyen yerli 
konuklar, Nevşehir ve çevresindeki 

turistik tesislerde rezervasyon 
yoğunluğuna neden oluyor. Peribacaları, 
yer altı şehirleri ve doğal kaya 
oluşumlarının çevrelediği vadileriyle öne 
çıkan Kapadokya'da, turizm sezonu 
bayram tatilinde yerli konuklarla erken 
başlayacak. Her yıl yüz binlerce ziyaretçiyi 
ağırlayan Kapadokya, bayram döneminde 
de yerli turistlerin en çok tercih ettiği 
destinasyonlar arasında yer alıyor. 
Bölgedeki işletmeler artan talebe karşı 

hazırlıklarını sürdürürken turizm 
hareketliliğinin esnafın da yüzünü 
güldürmesi bekleniyor. Türkiye Otelciler 
Federasyonu (TÜROFED) Genel Sekreteri 
Yakup Dinler, bayram tatilinde kısa süreli 
tatil planlayan ziyaretçilerin bölgeye 
ilgisinin yüksek olacağını belirtti. Dinler, 
sahil kesimlerinde birçok otelin henüz 
sezonu açmamış olmasından dolayı 
tatilcilerin kültür turizmine yöneldiğini dile 
getirdi.
"BU MEVSİMDE EN GÜZEL YER 
KAPADOKYA"
Arife gününden itibaren bölgedeki turizm 
merkezlerinde hareketliliğin artacağını dile 
getiren Dinler, şöyle konuştu:
"Kapadokya'da turizm sezonu için 1 Nisan 
baz alınır. Bu yıl hem Ramazan Bayramı 
hem de okullardaki ara tatille bölgemizde 
hareketlenme var. Bu durum otellerde 
yerli turistlerin hem grup hem de münferit 
olarak Kapadokya'yı tercih ettiğini 
gösteriyor. Bu mevsimde en güzel yer 
Kapadokya. Tabii ki sahilde de açılmayan 
tesisler var. Oradan da Kapadokya'ya yerli 
turist anlamında yine bir akış olacağına 

inanıyoruz. Bayramı en kötü ihtimalle 
yüzde 90 dolulukla kapatacağımızı 
düşünüyorum." 
Dinler, Kapadokya'da kayadan
oyma butik oteller, yıldızlı tesisler ve 
pansiyonlarda her bütçeye uygun 
konaklama imkanı bulunduğunu da 
kaydetti.
“YERLİ TURİSTLERİMİZ BAYRAMLARDA 
YOĞUNLUK OLUŞTURUYOR"
Ziyaretçilere çeşitli aktivite hizmetleri 
sunan bir acentenin sorumlusu Ferhat 

Nuraydın da günler önceden 
rezervasyonlarda artış yaşandığını ifade 
etti. Konukların keyifli vakit geçirebilmeleri 
için tüm sektörün hazırlıklarını 
tamamladığını vurgulayan Nuraydın, 
"Özellikle yerli turistlerimiz bayramlarda 
yoğunluk oluşturuyor. Rezervasyonları 
almaya devam ediyoruz. Hava 
koşullarından dolayı bayramın ilk günü 
balon uçuşu olmayabilir ancak safari tur 
faaliyetlerimiz olacak." diye konuştu.
AA

Bayramda Kapadokya’ya yoğun ilgi: Otellerde yer kalmadı!
Ramazan Bayramı tatilini fırsata çeviren yerli turistler Kapadokya'ya yöneldi. Otellerde doluluk hızla artarken, 
bölgedeki turizm hareketliliği dikkat çekiyor.

Protokol ve iş insanları öğrencilerle iftarda bir araya geldi
N

evşehir protokolü ve hayırsever iş 
insanları, “İftar Sofrasında 
Öğrencilerimizle Ramazan 

Sevincini Paylaşıyoruz” temasıyla 
düzenlenen programda öğrencilerle bir 
araya geldi. NEVÜ'den yapılan 
açıklamaya göre, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesinin (NEVÜ)  ramazan ayı 
boyunca, Nevşehir Valiliği 
koordinasyonunda ve Nevşehir Ticaret ve 
Sanayi Odası (NTSO) ile hayırseverlerin 
katkılarıyla gerçekleştirdiği iftar programı, 
üniversitenin Tafana Aşçılık ve İkram 
Hizmetleri Uygulama Tesisleri'nde 
düzenlendi. Programa Nevşehir Valisi Ali 
Fidan, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, NTSO Başkanı Arif Parmaksız, 
Nevşehir Adalet Komisyonu Başkanı Ali 
İhsan Tabak, Nevşehir İl Emniyet Müdürü 
Serkan Karaman, Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı, Nevşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Mustafa Hakan Keskin, il 
protokol üyeleri, hayırsever iş insanları ve 
çok sayıda öğrenci katıldı.
GELENEKSELLEŞEN İFTAR 
PROGRAMININ DÖRDÜNCÜ YILI
Programda konuşan Vali Fidan, 
konuşmasında ramazan ayının birlik, 
beraberlik ve dayanışma duygularını 
pekiştiren müstesna bir zaman dilimi 
olduğuna dikkat çekerek, bu tür 
programların özellikle üniversite gençliği 

ile toplum arasındaki bağı güçlendirdiğini 
ifade etti.  NEVÜ'de düzenlenen ve 
gelenekselleşen iftar programının 
dördüncü yılına ulaştığını belirten Fidan, 
üniversitenin sadece akademik 
başarılarıyla değil, aynı zamanda sosyal 
sorumluluk ve toplumsal dayanışma 
alanındaki örnek uygulamalarıyla da öne 
çıktığını vurguladı. Üniversitelerin şehirle 
bütünleşen yapılar olduğuna dikkat çeken 
Fidan, NEVÜ'nün kamu kurumları, sivil 
toplum kuruluşları ve iş dünyası ile 
kurduğu güçlü iş birliklerinin öğrencilerin 
gelişimine önemli katkılar sağladığını 
belirtti. Bu anlamda gerçekleştirilen iftar 
programlarının, gençlerin kendilerini 
yalnız hissetmemeleri ve aidiyet 
duygularının güçlenmesi açısından büyük 
önem taşıdığını dile getirdi.  
“BU YIL GÜNLÜK ÜÇ BİN KİŞİYE 
ULAŞILDI”
Rektör Aktekin, dört yıldır Valilik 
himayesinde ve NTSO'nun öncülüğünde 
hayırsever iş insanlarının katkılarıyla 
öğrencilere ücretsiz iftar programı 
düzenlediklerini belirterek, her yıl artan 
katılımla bu yıl günlük üç bin kişiye 
ulaşıldığını ifade etti. Yapılan hayırların 
gençler tarafından bilinmesinin önemine 
değinen Aktekin, bu sayede öğrencilerin 
yaşadıkları şehirde kendilerini düşünen ve 
destekleyen insanların varlığını daha güçlü 

şekilde hissettiklerini vurguladı. 
Üniversitenin gelişimine de değinen 
Rektör Aktekin, NEVÜ'nün akreditasyon 
süreçlerinde önemli başarılar elde ettiğini, 
yeni fakülte ve hastane yatırımlarının 
devam ettiğini ve uluslararası projelerde 
aktif rol aldığını kaydetti. Üniversitenin 
sadece akademik eğitimle sınırlı 
olmadığını belirterek, sosyal ve kültürel 
faaliyetlere de büyük önem verdiklerini 
ifade eden Aktekin, başta Vali Fidan olmak 

üzere NTSO Başkanı Parmaksız ve oda 
yönetimine, hayırsever iş insanlarına, Türk 
Kızılayı'na, gönüllü öğrencilere ve Sağlık 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
personeline teşekkür etti. Samimi bir 
atmosferde gerçekleşen iftar programı 
sonunda ise Vali Ali Fidan ve Rektör 
Aktekin tarafından katkı ve desteklerinden 
dolayı hayırseverlere teşekkür belgeleri 
takdim edildi. 
BÜLTEN

Çalışkan'dan Nevşehir Devlet 
Hastanesine sürpriz ziyaret

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan, gece saatlerinde sürpriz bir 
ziyaret gerçekleştirerek Nevşehir 
Devlet Hastanesi Acil Servisi'nde 
tedavi gören hastalara ve sağlık 
çalışanlarına moral verdi. Milletvekili 
Çalışkan'a hastane ziyaretinde AK Parti İl 
Gençlik Kolları Başkanı Necati Yurtbilir 
ve Avanos İlçe Yönetim Kurulu Üyesi 
Emre Öner eşlik etti. Acil serviste tedavi 
gören hastalarla sohbet eden Çalışkan, 
sağlık durumlarıyla ilgilenirken hasta 
yakınlarının talep ve beklentilerini de 
dinledi. Milletvekili 
Çalışkan, sağlık 
hizmetlerinin 
kesintisiz ve etkin 
şekilde 
yürütülmesinin 
önemine vurgu 
yaparken, gece 
gündüz demeden 
görev yapan sağlık 
çalışanlarıyla da bir 
araya geldi. 
Doktorlar, hemşireler 
ve diğer sağlık 
personeline özverili 
çalışmaları için 
teşekkür eden 
Çalışkan, kolaylıklar 

diledi.Acil servis yetkililerinden işleyiş 
hakkında bilgi alan Milletvekili Çalışkan, 
ziyaretin ardından tüm hastalara acil 
şifalar dileyerek hastaneden ayrıldı. 
Gece yarısı gerçekleşen ziyaret, hem 
hastalar hem de sağlık çalışanları 
tarafından memnuniyetle karşılandı.
Ziyaretin ardından konuşan Çalışkan, 
sağlık hizmetlerine önem verdiğini 
belirterek, vatandaşlarla doğrudan 
iletişim kurmanın yapılan ve planlanan 
hizmetler için değerli olduğunu söyledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 111.yılı anıldı
18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü kapsamında Nevşehir Merkez Diriliş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde 
anma programı düzenlendi. Yoğun katılımın olduğu programda Çanakkale ruhu bir kez daha yaşatılırken, 
öğrencilerin hazırladığı gösteriler izleyenlere duygusal anlar yaşattı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasıyla başlayan programda 
Kur'an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirildi. 

Okunan ayetlerin ardından şehitler için 
dualar edilirken, salonda duygu dolu anlar 
yaşandı. Program kapsamında Fevzi 
Dirikoç Fen Lisesi öğrencileri tarafından 
hazırlanan sinevizyon gösterimi izletildi. 
Çanakkale Savaşı'nın zorluklarını, 
kahramanlık destanını ve vatan uğruna 
verilen mücadeleyi anlatan görüntüler, 
programa katılanlara duygu dolu anlar 
yaşattı. Gösterim sırasında öğrenciler ve 
davetlilerin zaman zaman gözyaşlarını 
tutamadığı görüldü. Sinevizyon 
gösteriminin ardından öğrenciler 
tarafından hazırlanan oratoryo sahnelendi. 
Çanakkale'de verilen büyük mücadelenin 
anlatıldığı gösteri, izleyenler tarafından 

uzun süre alkışlandı. Programda 
öğrencilerin sergilediği performans, 
Çanakkale ruhunun yeni nesiller 
tarafından da yaşatıldığını bir kez daha 
gözler önüne serdi. Anma programına 
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir Belediye 
Başkan Vekili Murat Pastutmaz, İl Emniyet 
Müdürü Serkan Karaman, İl Jandarma 
Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 
Mehmet Çelik, Vali Yardımcıları Kübra 
Karaalioğlu ve Mücahit Öztürk, Garnizon 
Komutanı Hava İstihbarat Albay Nedim 
Bildik, Türkiye Harp Malulü Gaziler-Şehit 
Dul ve Yetimleri Derneği Nevşehir 
Temsilcisi Gazi Zeki Didinmez, İl Müftüsü 
Kazım Güzel, kurum amirleri, öğretmenler 
ve öğrenciler katıldı. Programda yapılan 
konuşmalarda, Çanakkale Zaferi'nin Türk 
milletinin birlik ve beraberliğinin en güçlü 

simgelerinden biri olduğu vurgulanarak, 
bu büyük destanın genç nesillere 

aktarılmasının önemine dikkat çekildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Bayram Ekici'den Ramazan Bayramı mesajı
Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı Bayram Ekici, 
Ramazan Bayramı dolayısıyla yayımladığı kutlama mesajında tüm İslam aleminin bayramını tebrik etti.
Mesajında, ramazan ayının manevi 
güzelliklerine ve insan hayatındaki 
önemine değinen Ekici, “Nefsin 
terbiyesine, bedenin sıhhatine vesile, 
sofraların bereketlendiği, dostlukların 
pekiştiği, fakir ile zenginin hemhâl olduğu 
bu mübarek ayın ardından ramazan 
bayramına kavuşmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Bu özel günler, bizlere hem 

manevi bir arınma hem de toplumsal 
dayanışma fırsatı sunmaktadır.” ifadelerini 
kullandı. Bayramın, sadece sevinç ve 
mutluluk paylaşmak için değil, aynı 
zamanda kırgınlıkları geride bırakıp 
toplumsal barışı güçlendirmek için de bir 
vesile olduğunu vurgulayan Ekici, 
mesajında şu çağrıda bulundu: “Bu 
mübarek günlerde dargınlıkları ve 

kırgınlıkları bir kenara bırakarak, birbirimizi 
kucaklamalı, sevinçlerimizi paylaşmalıyız. 
Sevindirmek kadar sevinmek de büyük 
önem taşır. Bu özel günlerde sosyal 
yardımlaşma ve dayanışmayı ön plana 
çıkararak, yoksul, kimsesiz, hasta ve 
yaşlıları ziyaret etmeli, onlara maddi ve 
manevi yardımlarda bulunmalıyız. Böylece 
hem toplumsal bağlarımız güçlenir hem 
de manevi duygularımız derinleşir.”

Ekici, mesajında şu ifadelere de yer verdi: 
“Ramazan Bayramı'nın tüm Türk İslam 
alemine sağlık, huzur, mutluluk ve bereket 
getirmesini diler, ailelerin bir arada olduğu, 
sevinç ve paylaşım dolu günler 
geçirmesini temenni ederim. Bayramın, 
milletimizin birlik ve beraberliğine katkı 
sağlaması ve kalplerde dostluk duygularını 
pekiştirmesi en büyük arzumuzdur.” 
HABER: YASEMİN EKİCİ

İ
ftar programı, AK Parti Nevşehir 
Gençlik Kolları Başkanı Necati 
Yurtbilir ev sahipliğinde Avanos 

ilçesinde bir restoranda düzenlendi. 
Programa Siyasi Erdem ve Etik Kurulu 
Üyesi, 27. Dönem İstanbul Milletvekili 
İffet Polat, AK Parti Nevşehir İl Başkanı 
Muhammed Feyzi Aygün, AK Parti 
Nevşehir Milletvekilleri Süleyman 
Özgün ve Emre Çalışkan, AK Parti Kadın 
Kolları Başkanı Elife Çelebi, AK Parti 
Merkez İlçe Başkanı Serhat Sonugelen, İl 
Genel Meclis Başkanı Serkan Feralan, 
çok sayıda partili ve vatandaşlar katıldı.
İFTAR SOFRASINDA BİRLİK MESAJI
Ramazan ayının manevi atmosferinde 
düzenlenen program, geçmişten 
bugüne teşkilat içerisinde görev almış 
isimleri bir araya getirerek vefa 
duygusunun en güzel örneklerinden 
birini ortaya koydu. Katılımcılar, iftar 
sofralarında buluşarak hasret giderdi ve 
birlik ve beraberlik mesajları verdi.
Programda konuşan Gençlik Kolları 
Başkanı Yurtbilir, bu tür buluşmaların 

teşkilat ruhunu güçlendirdiğini 
vurguladı.  Yurtbilir, “Gençlik 
kollarımızda emek vermiş, bu davaya 
gönül vermiş yol arkadaşlarımızla bir 
araya gelmek; geçmişin hatıralarını 
tazelerken kardeşliğimizi ve birlik 
ruhumuzu daha da pekiştirdi.” 
ifadelerini kullandı.
Konuşmasında vefa ve sadakatin 
önemine de dikkat çeken Yurtbilir, 
“Vefanın, sadakatin ve dava şuurunun 
en güzel örneklerinden birine şahitlik 
ettiğimiz bu anlamlı buluşmada emeği 
geçen herkese teşekkür ediyoruz. 
Rabbim muhabbetimizi daim, birlik ve 
beraberliğimizi güçlü eylesin.” dedi.
Program, teşkilat mensupları ve 
vatandaşlar arasında dayanışmayı 
artırırken, ramazan ayının ruhuna 
uygun olarak birlik ve beraberlik 
duygularını pekiştirdi. Yoğun katılımla 
gerçekleşen “Vefa İftarı”, Nevşehir'de 
siyasi ve sosyal anlamda önemli 
buluşmalardan biri oldu.
HABER: SEZER ALTUNOK

AK Parti'nin 'Vefa İftarı'na yoğun katılım

Nevşehir ve ilçelerinde bayram namazı vakitleri

slam alemi, Ramazan Bayramı'nın ilk 

İgününü idrak edecek. Diyanet İşleri 
Başkanlığı, Nevşehir ve ilçelerinde 

bayram namazı saatlerini resmi olarak 
duyurdu. İslam alemi, 20 Mart 2026 Cuma 
günü Ramazan Bayramı'nın ilk gününü 
kutlayacak. Nevşehir'de Ramazan 
Bayramı'nın coşkusunu yaşayacak 
vatandaşlar, sabahın erken saatlerinde 
cemaatle birlikte bayram namazını kılacak. 
Bayram namazı, camilerde ve uygun açık 

alanlarda topluca eda edilecek. 
Nevşehir ve ilçelerinde bayram namazı 
saatleri şu şekilde: Merkez: 07.15, Acıgöl: 
07.16, Avanos: 07.15, Derinkuyu: 07.15, 
Gülşehir: 07.15, Hacıbektaş: 07.16, Kozaklı: 
07.15 ve Ürgüp: 07.14.
Öte yandan büyükşehir ve ilçe 
merkezlerinde yoğunluk yaşanabileceği 
için vatandaşların namaz saatine göre 
hazırlıklarını yapmaları tavsiye ediliyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Nevşehir’de bayramlaşma 
programı belli oldu

evşehir Valiliğinden yapılan Naçıklamaya göre, Ramazan 
Bayramı resmi bayramlaşma 

töreni bayramın birinci günü 
gerçekleştirilecek. Valilik tarafından 
organize edilen törende, Nevşehir Valisi Ali 
Fidan öncülüğünde vatandaşlar ile kamu 
kurum temsilcileri bir araya gelecek. 
Bu kapsamda Valilik Resmi Bayramlaşma 
Töreni, 20 Mart Cuma günü (Bayramın 
1.günü) saat 10.30'da bulunan Topuzlu 
Han Restoranda düzenlenecek. 
Bayramın manevi atmosferini birlikte 

yaşamak ve birlik, beraberlik duygularını 
pekiştirmek amacıyla gerçekleştirilecek 
programın her yıl olduğu gibi bu yıl da 
yoğun katılımla gerçekleşmesi bekleniyor.
Düzenlenecek törene kamu kurum ve 
kuruluşlarının temsilcileri, oda ve 
sendikalar, sivil toplum kuruluşları, köy ve 
mahalle muhtarları ile çok sayıda vatandaş 
katılacak. Tören, geleneklerin yaşatılması 
ve toplumsal bağların kuvvetlendirilmesi 
açısından büyük önem taşıyor.
HABER: SEZER ALTUNOK

İGF Başkanı Osman 

Koca'dan bayram mesajı 

İç Anadolu Gazeteciler Federasyonu 
Başkanı ve Kapadokya Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Osman Koca, 
Ramazan Bayramı dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı. Başkan Koca 
mesajında, bayramların birlik, beraberlik 
ve kardeşlik duygularının güçlendiği 
müstesna günler olduğunu belirterek, 
Ramazan Bayramı'nın toplumda 
dayanışma ve paylaşma kültürünü 
pekiştirdiğini ifade etti. Ramazan ayının 
manevi ikliminin ardından bayrama 
ulaşmanın mutluluğunu yaşadıklarını 
dile getiren Koca, mesajında şu 
ifadelere yer verdi: “Rahmet, bereket ve 
mağfiret ayı olan Ramazan-ı Şerif'i 
geride bırakırken, bizleri Ramazan 
Bayramı'na kavuşturan Yüce Allah'a 
hamd ediyorum. Bayramlar; sevginin, 

saygının, hoşgörünün ve 
yardımlaşmanın en güzel şekilde 
yaşandığı özel zamanlardır. Bu mübarek 
günlerin kırgınlıkların unutulmasına, 
gönüllerin birleşmesine ve kardeşlik 
bağlarının güçlenmesine vesile olmasını 
temenni ediyorum.”Gazetecilerin 
toplumun doğru ve tarafsız bilgiye 
ulaşması için büyük bir özveriyle görev 
yaptığını da vurgulayan Koca, tüm basın 
mensuplarının bayramını kutladı.
Osman Koca mesajının sonunda, başta 
gazeteciler olmak üzere Nevşehirli 
hemşehrilerinin ve tüm İslam âleminin 
Ramazan Bayramı'nı tebrik ederek, 
bayramın sağlık, huzur ve mutluluk 
getirmesi temennisinde bulundu. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir'de büyük sevinç: Öğrencilere altın ve harçlık sürprizi 

Nevşehir Merkez Karasoku Camiinde, 
ramazan boyunca Kur'an kursu 
öğrencilerine maneviyat ve ödüllerle dolu 
bir program sunuldu. Düzenlenen 
etkinlikler kapsamında, Kur'an-ı Kerim 
öğrenen ve hatim okuyan öğrenciler 
çeşitli ödüllerle teşvik edildi. Başarılı 
öğrenciler altın ve nakdi ödüllerle 
ödüllendirilirken, camiye düzenli olarak 

katılım sağlayan diğer öğrenciler de 
harçlık ve hediyelerle sevindirildi. Bu 
uygulama, çocukların motivasyonunu 
artırırken, dini eğitimlerine olan ilgilerini 
güçlendirdi.
RAMAZAN BOYUNCA MANEVİYAT DOLU 
PROGRAMLAR
Karasoku Camii öğrencileri için ramazan 
boyunca her gün iftar programı 

düzenlenirken, namaz ve Kur'an dersleri 
de aksatılmadan sürdürüldü. Öğrenciler, 
bu süreçte ramazan ayının manevi 
atmosferini birebir yaşadı.
Cami İmamı Seyfullah Eker, etkinliklerle 
ilgili yaptığı açıklamada, ramazan ayının ilk 
gününden itibaren Kur'an eğitimi alan 
öğrencilere destek veren hayırseverlere 
teşekkür etti.  Eker, “Ramazan ayının ilk 
gününden bu güne kadar camimizde 
Kur'an-ı Kerim eğitimi alan 
öğrencilerimize destek olan tüm 
hayırseverlerimize müteşekkiriz. Rabbim 
hizmet ömürlerini bereketli kılsın.” 
ifadelerini kullandı.
ÖĞRENCİLERE ALTIN VE NAKİT 
ÖDÜLLER
Program kapsamında öğrencilere verilen 
ödüller dikkat çekti. Buna göre 6 
öğrenciye çeyrek altın, 8 öğrenciye 1 gram 
altın, 6 öğrenciye yarım gram altın, 5 
öğrenciye 2'şer bin TL nakdi ödül verildi.
Bunun yanı sıra erkek öğrencilere 200 TL, 
kız öğrencilere ise 400 TL harçlık dağıtıldı. 

Ayrıca her gün iftar verilen öğrencilere 
kıyafet ve ayakkabı desteği de sağlanarak 
ramazanın bereketi çocuklarla paylaşıldı.
Programın en anlamlı anlarından biri ise 
Kadir Gecesi'nde yaşandı. Camide tesbih 
namazı kılınırken, Sakalı Şerif ziyareti 
gerçekleştirildi ve öğrencilerle birlikte 
duygu dolu anlar yaşandı. İmam Eker, 
Kadir Gecesi'nin önemine değinerek, 
“Kur'an'ın bereketi, yapılan hayır ve 
ödüllerle öğrencilerimize bizzat yaşatıldı.” 
dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de Ramazan Bayramı kapsamında düzenlenecek 
resmi bayramlaşma töreninin programı netleşti. Her yıl  
geleneksel olarak gerçekleştirilen bayramlaşma programı, 
bu yıl da geniş katılımla yapılacak.

Nevşehir'de bir camide ramazan boyunca düzenlenen etkinliklerde örnek olan Kur'an kursu öğrencileri ödüllendirildi. 
Hayırseverlerin desteğiyle öğrencilere altın, harçlık desteği sağlandı.
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illetvekilleri Özgün ve Çalışkan Mile İl Başkanı Aygün, Özgür 
Özel'in açıklamasının ardından 

söylemlere tepki göstererek,  Bakan 
Gürlek'e destek verdi.
“AKIN GÜRLEK, DURUŞUMUZUN VE 
KARARLILIĞIMIZIN KIRMIZI 
ÇİZGİSİDİR”
Özgün, Özgür Özel'in yaptığı 
açıklamaların gerçek dışı, mesnetsiz ve 
tamamen iftira niteliğinde olduğunu 
belirterek, “Dün devletine yıllarca 
onuruyla hizmet etmiş bir yargı 
mensubunu ve bugün Adalet Bakanımız 
hedef almak; siyasi acziyetin açık 
göstergesidir.” dedi. Akın Gürlek 
üzerinden yürütülen kirli söylemin 
hakikatle değil algıyla hareket eden bir 
anlayışın ürünü olduğunu söyleyen 
Milletvekili Özgün, “Akın Gürlek, bizim 
duruşumuzun ve kararlılığımızın kırmızı 
çizgisidir. Hiç kimse yalan ve iftiralarla bu 
çizgiyi aşamaz. Bu mesnetsiz iddiaların 
hukuki karşılığı en sert şekilde 
verilecektir.” diye konuştu.
“YÜZYILIN YOLSUZLUĞUNUN ÜZERİNE 
GİDEN ADAMI SİNDİREMEZSİNİZ”
Milletvekili Çalışkan da, “Yarın çıkıp 
Lüksemburg'ta değil Nevşehir'de yatı var 
dese dahi yüzü kızarmayacak olan bir 
siyasetçinin (?)  bilgi ve belgeye 

dayanmadan söylediklerini ciddiye 
alamayacak kadar ciddi bir ortamdayız.
Etrafımız yangın yeri... Savaşa girmemek 
için gece gündüz çalışan Sayın 
Cumhurbaşkanımızın ve ekibinin derdine 
bakın bir de bu kifayetsizlerin iş 
edindiklerine... Yalan ve iftiralarınızla, 
şantajlarınızla yüzyılın en büyük 
yolsuzluğunun üzerine giden adamı 
sindiremezsiniz!” ifadelerine yer verdi.
“AKIN GÜRLEK'İN CESARETİNİN ZEKATI 
SİZE BİR ÖMÜR YETER”
“Akın Gürlek'in cesaretinin ve vatan 
sevgisinin zekâtı bile size bir ömür yeter.” 
diyen İl Başkanı Aygün ise, “Ama siz her 
ay yeni bir iddia, yeni bir iftira ile 
karşımıza çıkmayı tercih ediyorsunuz. 
Şunu unutuyorsunuz: Her mesnetsiz 
iftiranız, Akın Gürlek'in milletin 
gönlündeki yerini daha da 
sağlamlaştırıyor. Bugün de yine gerçekle 
ilgisi olmayan iddialarla gündem 
oluşturmaya çalışıyorsunuz. Ama ne 
yaparsanız yapın, hakikat değişmez.
Adalet Bakanlığı makamı ve Akın Gürlek 
size büyük gelir… Bir Nevşehir, bir 
Türkiye, doğrunun, hakikatin ve görevini 
layıkıyla yapan Bakanının arkasındadır 
bunu böyle bilin.” şeklinde onuştu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

HAZIR BETON, ÇİMENTO, FAYANS YAPIŞTIRICI İLE BETON BORDÜR VE BRİKET 
mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le 
�hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/502146
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No: 73
                                                          MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842133720
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�   : 10.04.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Beled�yes� Başkanlık B�nası 
Mecl�s Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : HAZIR BETON, ÇİMENTO, FAYANS YAPIŞTIRICI
     İLE BETON BORDÜR VE BRİKET
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 3 kısım, 8 kalem malzemeden oluşan hazır beton, 
     ç�mento, fayans yapıştırıcı, baskı beton
     sertleşt�r�c� �le beton bordür ve br�ket alımı.
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı
      �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : 1.Kısım: Nevşeh�r Merkez Sınırları İçer�s�nde
     İdaren�n Bel�rleyeceğ� Parklara Tesl�m 
     Ed�lecekt�r. 2.Kısım ve 3.Kısım Nevşeh�r 
     Beled�yes� Park ve Bahçeler Müdürlüğü Depo 
     Alanına (Kıratlıoğlu Mahalles� Dr. Sadık Ahmet 
     Caddes� No:68 Merkez/NEVŞEHİR) 
     Tesl�m Ed�lecekt�r.
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : 1.Kısım - Hazır Beton alımı �ç�n: Sözleşme
     �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren 120 gün
     �çer�s�nde tesl�mat tamamlanacaktır. 2. Kısım -
     Ç�mento ve Fayans Yapıştırıcı alımı �ç�n: 
     Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren 
     30 gün �çer�s�nde tesl�mat tamamlanacaktır. 
     3.Kısım -Beton Bordür ve Br�ket alımı �ç�n: 
     Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren 
     45 gün �çer�s�nde tesl�mat tamamlanacaktır.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren
     �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

HAZIR BETON, ÇİMENTO, FAYANS YAPIŞTIRICI 
İLE BETON BORDÜR VE BRİKET

Basın: 2427607Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

AK Parti Nevşehir heyetinden
Bakan Gürlek'e destek

AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan ile AK 
Parti İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, CHP Genel Başkanı Özgül Özel'in 
Adalet Bakanı Akın Gürlek hakkındaki iddialarına tepki gösterdi. 

Nevşehir'de 18 Mart Şehitleri Anma 
Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 
111. yılı dolayısıyla çelenk sunumu 
yapıldı.  Nevşehir'de şehitleri anmak ve 
Çanakkale Deniz Zaferi'nin yıl dönümünü 
yad etmek amacıyla çeşitli tören ve 
etkinlikler düzenleniyor. Bu kapsamda 

Şehitler Parkı'nda çelenk sunma töreni 
gerçekleştirildi. Törene Nevşehir Valisi Ali 
Fidan, AK Parti Nevşehir Milletvekili 
Süleyman Özgün, İl Emniyet Müdürü 
Serkan Karaman ve protokol üyeleri ile 
vatandaşlar katıldı. Törende Valilik, 
garnizon ve belediye çelenkleri ile şehit 
ve gazi derneklerinin çelenkleri Atatürk 
büstüne sunuldu. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı eşliğinde bayrak göndere çekilirken, 
şehitler için saygı atışı yapıldı.
KABİR ZİYARETİNDE DUALAR EDİLDİ
Törenin ardından Merkez Kaldırım 
Mezarlığı'nda bulunan şehit kabirleri 
ziyaret edildi. Vali Fidan ve protokol 
üyeleri, Şehit Halil Kaynar ve Şehit Kamil 
Değerlier'in mezarlarına karanfil bırakarak 
dualar etti. HABER: SEZER ALTUNOK

18 Mart'ta şehitler için çelenk sunuldu

ZAYİ
Nevşehir Hacıbektaş Veli

Üniversitesinden almış olduğum
Pedegojik formasyon belgemi

kaybettim

HÜKÜMSÜZDÜR
BUSE GÜL AŞKIN 

T.C. :40489904086
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Ürgüp'te yaklaşık 32 milyon liralık dev proje başladı

rgüp Belediyesi Fen İşleri 

ÜMüdürlüğü tarafından yürütülecek 
olan “Hayvan Bakımevi Yapım 

Projesi”, kapsamı ve kapasitesiyle dikkat 
çekiyor. 
Karaözü-1 Mahallesi'nde yer alan 1842 
ada 1 parsel üzerine inşa edilecek hayvan 
bakımevi, toplam 4 bin 320 metrekare 
brüt inşaat alanına sahip olacak şekilde 
planlandı. Projede yalnızca barınma değil, 
aynı zamanda bakım ve rehabilitasyon 
hizmetlerinin de etkin şekilde 
yürütülmesi hedefleniyor. Bu kapsamda 
tesis içerisinde 1 adet idari bina, 1 adet 
müştemilat ve 400 köpek kapasiteli 
padok alanları yer alacak. Böylece sokak 
hayvanlarının tedavi süreçleri ve yaşam 
koşulları modern standartlara uygun hale 
getirilecek.
31 MİLYON TL'LİK DEV YATIRIM: 400 
KAPASİTELİ BAKIMEVİ 
Toplam 31 milyon 825 bin 500 TL bedelle 
ihale edilen projenin sözleşmesi 4 Mart 
2026 tarihinde imzalanırken, çalışmaların 
240 takvim günü içerisinde 

tamamlanması planlanıyor. Projenin 
tamamlanmasıyla birlikte Ürgüp'te 
hayvanlara yönelik hizmetlerin daha 
sistemli ve kapsamlı şekilde yürütülmesi 
amaçlanıyor. Ürgüp Belediye Başkanı Ali 
Ertuğrul Bul, hayvan bakımevi projesinin 
önemine dikkat çekerek, sokak 
hayvanlarının yaşam kalitesini artırmayı 
hedeflediklerini belirtti. Başkan Bul, 
projenin arsa tahsisi sürecinde destek 
veren Nevşehir Valisi Ali Fidan ve Ürgüp 
Kaymakamı Ömer Coşkun başta olmak 
üzere emeği geçen herkese teşekkür etti.
Projeye ilişkin değerlendirmede bulunan 
Bul, ihalesi tamamlanan bu önemli 
yatırımın belediye bütçesiyle hayata 
geçirileceğini vurgulayarak, “Ürgüp güzel 
olacak, birlikte başaracağız.” 
ifadelerini kullandı. Belediyenin hayata 
geçirdiği modern hayvan bakımevi 
projesi, sokak hayvanlarının yaşam 
standartlarını yükseltecek ve toplum 
sağlığına önemli katkılar sunacak projeler 
arasında yer alıyor.
HABER: SEZER ALTUNOK

ÇAT BELEDİYESİ 2026 YILI AKARYAKIT VE AKARYAKIT ÜRÜNLERİ ALIM İŞİ mal 
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale 
ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2026/499545
1- İdaren�n
1.1. Adı    : ÇAT BELEDİYESİ FEN İŞLERİ
1.2. Adres�   : ÇAT BELDESİ 15 TEMMUZ MAHALLES 
     NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842566023
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 03.04.2026 - 14:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : ÇAT BELEDİYE BAŞKANLIĞI FEN İŞLERİ 
BİRİMİ
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : ÇAT BELEDİYESİ 2026 YILI AKARYAKIT VE 
     AKARYAKIT ÜRÜNLERİ ALIM İŞİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : MOTORİN LİTRE 50.000 KURŞUNSUZ BENZİN 
     LİTRE 1500 LPG (OTOGAZ) LİTRE 
     2500 ADBLUE LİTRE 1500
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Çat Beled�yes�’ne a�t araçların akaryakıt 
     �ht�yaçları, �lg�l� akaryakıt �stasyonuna 
     götürülerek depolarının doldurulması suret�yle 
     karşılanacaktır. Bunun yanı sıra, �daren�n aylık 
     �ht�yacına tekabül eden m�ktarda motor�n, 
     Beled�yeye a�t akaryakıt deposuna tesl�m 
     ed�lecekt�r.
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandıktan sonra �ht�yaca b�naen 
     365 gün �çer�s�nde peyder pey alınacaktır.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı tar�h �t�bar�yle 
     1 (b�r) �ş günü
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1 İhale konusu �ş�n ya da malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� 
mevzuat gereğ�nce s�c�l, �z�n, ruhsat, faal�yet belges� vb. belgeler:
İş Yer� Açma ve Çalıştırma Ruhsatı
LPG Bay�l�ğ�/Dağıtıcılığı L�sans Belges�
Petrol Bay�l�ğ�/Dağıtıcılığı L�sans Belges�
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 365 (ÜçyüzAltmışBeş) 
takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

AKARYAKIT SATIN ALINACAKTIR

Basın: 2426437Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

ZAYİ
A  95001 A 95150 seri nolu

3 cilt kullanılmış fatura kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
Hasan İĞDE 

Vergi No: 4700390291
T.C. kimlik No: 26828355054

Bahçelievler Mah. Mithat Dülge Cad.
Kapı No:30 Daire No: 1 Avanos/NEVŞEHİR

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde sokak hayvanlarının daha sağlıklı ve güvenli koşullarda yaşamlarını sürdürebilmeleri 
amacıyla önemli bir proje hayata geçiriliyor. 

Gülşehir'de Çanakkale Zaferi törenle anıldı
18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 111. yılı Gülşehir'de düzenlenen 
törenle anıldı, şehitler dualarla yad edildi.

Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde 18 
Mart Çanakkale Zaferi etkinlikleri 
Hükümet Konağı önünde 

gerçekleştirilen çelenk sunma töreniyle 
başladı. Törene, Gülşehir Belediye Başkanı 
Erkan Çiftci, Kaymakam Tolga 
Değirmenci, protokol üyeleri, 

öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.
Çanakkale Zaferi'nin yıl dönümü 
dolayısıyla düzenlenen törende, Türk 
tarihinin dönüm noktalarından biri olan 
bu günün önemi bir kez daha vurgulandı.
Program kapsamında Şehit Şahin 
Kaya'nın kabri ve şehitlik ziyaret edilirken, 
törene katılanlar dualar okuyarak vatan 
uğruna hayatlarını feda eden aziz 
şehitleri rahmet ve minnetle andı; aynı 
zamanda kahraman gazilere de 
teşekkürlerini iletti.
Tören boyunca gençlerin tarih bilinci 
kazanmasının önemi vurgulanırken, 
etkinlik Gülşehir'de birlik ve vefa 
duygularının pekiştiği anlamlı bir gün 
olarak sona erdi. HABER: YASEMİN EKİCİ
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. Lig 2. Grup'ta heyecan hafta 3sonunda oynanan 25. hafta 
maçlarıyla devam etti. Hafta 

kapsamında Nevşehir temsilcisi Suvermez 
Kapadokyaspor, Niğde Belediyespor'un 
konuğu oldu. 1-0 geriye düştüğü maçın 2. 
devresinde beraberliği sağlayan Suvermez 
Kapadokyaspor, rakibinin son bölümdeki 
gollerine engel olmayarak sahadan 3-1'lik 
yenilgi ile ayrıldı. Bu yenilginin ardından 
puanı 24'e kalan Suvermez 
Kapadokyaspor, haftayı galibiyetle 
kapatarak puanını 24'e çıkartan 
Kahramanmaraşspor'un alt sırasına 
geriledi.  Lider 12 Bingölspor deplasmanda 
rakibi Diyarbekirspor ile karşılaşırken 
rakibine 3-1'lik skorla mağlup oldu. 
Diyarbekirspor elde ettiği bu galibiyetle  
birlikte düşme potasından uzaklaşmayı 

başardı.  Zirvenin en yakın takipçisi Silifke 
Belediyespor ise sahasında Karaköprü 
Belediyespor'a 1-0 yenildi.  Silifke maçı 
kazanarak zirve ile arasındaki farkı 5'e 
indirme şansını değerlendiremedi. 
Karaköprü ise bu galibiyetle birlikte 
kendisini ilk 5 takım arasında attı. 
3. LİG 2. GRUP 25. HAFTA SONUÇLARI 
Osmaniyespor FK -Ağrı 1970 Spor: 2 – 0. 
Diyarbekirspor - 12 Bingölspor: 3 - 1. 
Niğde Belediyesi Spor -Suvermez 
Kapadokyaspor: 3 – 1. Silifke Belediye Spor 
- Karaköprü Belediyespor: 0 – 1. Mazıdağı 
Fosfat SK- Kilis 1984 FK: 2 – 2. 
Kahramanmaraşspor - Kırıkkale FK: 3 – 1. 
Türk Metal 1963 FK - Malatya Yeşilyurtspor: 
1 – 1. Erciyes 38 FSK - Kırşehir Futbol SK: 3 
– 2. HABER: SEMA BALLIKAYA

Suvermez Kapadokyaspor 15. sıraya geriledi
25. haftayı 2-1'lik Niğde Belediyespor mağlubiyeti ile tamamlayan Suvermez 
Kapadokyaspor, puan cetvelinde 15. Sıraya geriledi. 

Suvermez Kapadokyaspor, 
Türk Metal 1963 Spor'u konuk edecek
TFF 3. Lig 2025-2026 sezonunda Nevşehir'i temsil eden Suvermez 
Kapadokyaspor, ligde düşme hattından uzaklaşmak için kritik bir maça çıkıyor. 

4 Mart Salı günü kendi sahasında 2Hacettepe A.Ş. Türk Metal 1963 
Spor'u ağırlayacak olan ekip, 

taraftarlarının desteğiyle puan almak 
istiyor. Maç Suvermez köyü Fikret Tunca 
Spor Kompleksi Çim Saha'da saat 
14.00'te başlayacak. Karşılaşmanın 
hakemi ise Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) tarafından henüz açıklanmadı. 
Ligde 24 puanla 15. sırada bulunan 
Suvermez Kapadokyaspor, alt sıralardan 
yükselmek ve moral bulmak için sahaya 
çıkacak. 20 puanla son sırada yer alan 
Hacettepe A.Ş. Türk Metal 1963 Spor ise, 
ligde kalma umutlarını canlı tutmak için 
Nevşehir'den puan veya puanlarla 

dönmenin hesaplarını yapıyor.
Taraftarlar, iki takımın da kritik öneme 
sahip bu karşılaşmada sahadan hangi 
skorla ayrılacağını merak ediyor. 
Özellikle Suvermez Kapadokyaspor 
cephesinde, teknik ekip ve oyuncuların 
stratejileri, maçın kaderini belirleyecek.
Kazanan taraf, düşme hattından bir 
adım uzaklaşacak, kaybeden ise zor bir 
döneme girecek. Suvermez 
Kapadokyaspor-Hacettepe Türk Metal 
1963 Spor maçı, Nevşehir 
futbolseverlerinin şimdiden merakla 
beklediği haftanın kritik randevusu 
olarak öne çıkıyor.
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